com as regras previstas neste Contrato.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

6.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO

7.1. O valor global  da presente contratação perfaz a importância de R$ 5.977.208,45  (Cinco
milhões novecentos e setenta e sete mil duzentos e oito reais e quarenta e cinco centavos), neste
valor considerando a ocorrência do quantitativo total de horas extras., conforme especificado no item 1.2
do presente instrumento contratual.

7.1.1. Os  valores  MENSAIS  estimados  à  serem  repassados  à  contratada  poderão  variar  a